

PROJEKT

Oprava místní komunikace v ulici Nádražní a Dolní Pochovice – Opravy MK*

Obchodní soubor / Section:

ZMĚNOVÝ LIST č. / CHANGE ORDER No.:

3

Zhotovitel / Contr.:
Investor

VHS.s.r.o.

Dne / Date:

24. 11. 2022

Město Kynšperk

1 Obsah změny / Description of change

Stručný popis předkládané změny projektu

- 01 SO 101 - Sanace plochy I. etapy
km 0,300 - 0,460
- 02 SO 101 - komunikace v ul.Nádražní - I. etapa
drenáž
- 03 SO 101 - komunikace v ul.Nádražní - I. etapa
chodník
- 04 SO 101 - Sanace plochy I. etapy
chodník
- 05 Dolní Pochovice, nádražní ulice - dešťová kanalizace a odvodnění
uliční vpust'
- 06 SO 101 - komunikace v ul.Nádražní - I. etapa
sanace
- 07 SO 101 - Sanace plochy I. etapy
sanace
- 08 SO 101 - komunikace v ul.Nádražní - I. etapa
ostrůvky

2 Přehled nákladů (všechny sumy netto CZK) / Summary of costs (netto value in CZK)Cena tohoto změnového listu **-1 073 002,32 Kč bez DPH****3 Dopad na změnu termínů / Time fall to the date of the end**

Popsat dopad na termíny příp. "Ne"

4 Dopad změny na projekt / Fall to the project

Popsat dopad na projekt (plánování) příp. "Ne" změny budou zaznamenány do DSPS

6) Dopad na užívání / Fall to the use

Popsat dopad na užívání příp. "Ne"

7) Poznámka, komentáře / Note, commentary

Dodatek č. 3 SOD změnový list č. 3 projednán a schválen dne 07. 12. 2022 unesením Rady města Kynšperk nad Ohří č. RM 350/2022.

Schválení do / Approving till:

Jméno / Name	Datum / Date	Schválení / Approving	Honorář / Fee
HÁJEK Jiří Hoika Jiří Buble	30.11.22		

Schválení investorem
Approving by investorRozdělovník /
Distribution

- Investor / Investor
- Uživatel / User
- PS / Projekt manager
- Architekt / Architect

- TDI / Site manager
- Zhotovitel

Datum / Date

Podpis / Signature

Marek Matoušek, starosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZBV3

Stavba: Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK -
méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 073 002,32

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-1 073 002,32	-225 330,49
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-1 298 332,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: ZBV3

Stavba: Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Místo:

Datum:

19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 073 002,32	-1 298 332,81
01	SO 101 - Sanace plochy I.etapy (km 0,300 - 0,460)	-425 124,50	-514 400,65
02	SO 101 - Komunikace v ul. Nádražní - I. etapa (drenáž)	-181 117,50	-219 152,18
03	SO 101 - Komunikace v ul. Nádražní - I.etapy (chodník)	-13 402,98	-16 217,61
04	Sanace plochy I. etapy (chodník)	-9 271,05	-11 217,97
05	Dolní Pochlovice, Nádražní ulice - dešťová kanalizace a odvodnění (uliční vpust')	13 240,10	16 020,52
06	SO 101 - Komunikace v ul. Nádražní - I. etapa (sanace)	-173 736,00	-210 220,56
07	SO 101 - Sanace plochy I. etapy (sanace)	-299 366,48	-362 233,44
08	SO 101- Komunikace v ul. Nádražní - I. etapa (ostrůvky)	15 776,09	19 089,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

01 - SO 101 - Sanace plochy I. etapy (km 0,300 - 0,460)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-425 124,50
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-425 124,50	21,00%	-89 276,15	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-514 400,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

01 - SO 101 - Sanace plochy I. etapy (km 0,300 - 0,460)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	-425 124,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-425 124,50
1 - Zemní práce	-190 865,00
5 - Komunikace pozemní	-221 250,00
998 - Přesun hmot	-13 009,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

01 - SO 101 - Sanace plochy I.etapy (km 0,300 - 0,460)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-425 124,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-425 124,50
D	1		Zemní práce				-190 865,00
1	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	-295,000	169,00	-49 855,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně				
	P		Poznámka k položce: -1475 m2 x 0,2 m				
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-295,000	159,00	-46 905,00
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 475,000	19,80	-29 205,00
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	P		Poznámka k položce: -295 m3 x 5				
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-649,000	100,00	-64 900,00
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	P		Poznámka k položce: 295 m3 x 2,2				
D	5		Komunikace pozemní				-221 250,00
6	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-1 475,000	150,00	-221 250,00
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm				
D	998		Přesun hmot				-13 009,50
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-531,000	24,50	-13 009,50
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul.Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

02 - SO 101 - Komunikace v ul.Nádražní - I. etapa (drenáž)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-181 117,50	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-181 117,50	21,00%	-38 034,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-219 152,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul.Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

02 - SO 101 - Komunikace v ul.Nádražní - I. etapa (drenáž)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	-181 117,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-166 117,50
1 - Zemní práce	-63 369,60
2 - Zakládání	-89 258,40
8 - Trubní vedení	-13 489,50
OST - Ostatní	-15 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

02 - SO 101 - Komunikace v ul. Nádražní - I. etapa (drenáž)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-181 117,50

D HSV			Práce a dodávky HSV				-166 117,50
D 1			Zemní práce				-63 369,60
1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-55,200	690,00	-38 088,00
PP			Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně				
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-55,200	159,00	-8 776,80
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-276,000	19,80	-5 464,80
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-110,400	100,00	-11 040,00
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
D 2			Zakládání				-89 258,40
7	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	-55,200	1 130,00	-62 376,00
PP			Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm				
8	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	-552,000	30,00	-16 560,00
PP			Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2				
9	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	-607,200	17,00	-10 322,40
PP			geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2				
D 8			Trubní vedení				-13 489,50
5	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	-460,000	9,69	-4 457,40
PP			Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm				
6	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	-483,000	18,70	-9 032,10
PP			trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže				
D OST			Ostatní				-15 000,00
10	K	999-VRN-10	Geolog (geotechnik) - posouzení únosnosti zemní pláně	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00
PP			Geolog (geotechnik) - posouzení únosnosti zemní pláně				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

03 - SO 101 - Komunikace v ul. Nádražní - I.etapy (chodník)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-13 402,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-13 402,98	21,00%	-2 814,63	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-16 217,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

03 - SO 101 - Komunikace v ul. Nádražní - I.etapy (chodník)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	-13 402,98
HSV - Práce a dodávky HSV	-13 402,98
1 - Zemní práce	-285,06
5 - Komunikace pozemní	-13 117,92

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

03 - SO 101 - Komunikace v ul. Nádražní - I.etapy (chodník)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-13 402,98

D HSV Práce a dodávky HSV -13 402,98

D 1 Zemní práce -285,06

1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-23,755	12,00	-285,06
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	---------

PP Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

D 5 Komunikace pozemní -13 117,92

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-23,755	177,00	-4 204,64
---	---	-----------	-------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111

3	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-23,755	220,00	-5 226,10
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2

4	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-24,467	150,70	-3 687,18
---	---	----------	-----------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

04 - Sanace plochy I. etapy (chodník)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-9 271,05
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-9 271,05	21,00%	-1 946,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-11 217,97
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

04 - Sanace plochy I. etapy (chodník)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-9 271,05

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 271,05

5 - Komunikace pozemní

-9 271,05

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

04 - Sanace plochy I. etapy (chodník)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-9 271,05
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-9 271,05
D	5		Komunikace pozemní				-9 271,05
1	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	-23,220	45,20	-1 049,54
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564811111				
	P		Poznámka k položce: 137 m2 - zpevněná plocha - chodník				
2	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	-23,220	318,00	-7 383,96
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122111				
	P		Poznámka k položce: 1207 m2 - zpevněná plocha - chodník 137 m2 - zpevněná plocha - chodník 22 m2 - zpevněná plocha - reliéfní dlažba 82 m2 - zpevněná plocha chodníků - žulová dlažba				
3	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	-23,220	13,30	-308,83
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou				
	P		Poznámka k položce: -1207 m2 - zpevněná plocha - chodník -137 m2 - zpevněná plocha - sjezdy -22 m2 - zpevněná plocha - reliéfní dlažba -82 m2 - zpevněná plocha chodníků - žulová dlažba				
5	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	-26,703	19,80	-528,72
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

05 - Dolní Pochlovice, Nádražní ulice - dešťová kanalizace a odvodnění (uliční vpust')

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 240,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 240,10	21,00%	2 780,42
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		16 020,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

05 - Dolní Pochlovice, Nádražní ulice - dešťová kanalizace a odvodnění (uliční vpust')

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	13 240,10
HSV - Práce a dodávky HSV	13 240,10
1 - Zemní práce	3 776,90
8 - Trubní vedení	9 463,20
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	7 551,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

05 - Dolní Pochlovice, Nádražní ulice - dešťová kanalizace a odvodnění (uliční vpust')

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 240,10

D HSV Práce a dodávky HSV

13 240,10

D 1 Zemní práce

3 776,90

1	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1,742	250,00	435,50
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3				
2	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	2,178	350,00	762,30
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3				
3	K	138401201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5	m3	0,436	560,00	244,16
PP			Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5				
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,376	156,00	370,66
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
5	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	2,423	150,00	363,45
PP			šterkopísek netříděný zásypový				
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,980	156,00	308,88
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
7	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	4,039	195,00	787,61
PP			šterkopísek frakce 0/22				
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,188	218,00	258,98
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	1,188	19,80	23,52
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m				
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,188	16,70	19,84
PP			Uložení sypaniny na skládky				
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,020	100,00	202,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce				
D 8			Trubní vedení				9 463,20
12	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,810	2 360,00	1 911,60
PP			Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Obetonování zdíva stok ve štolě se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdíva stok částí A 03 tohoto katalogu.				
D 87			Potrubí z trub plastických a skleněných				7 551,60
13	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	6,000	133,00	798,00
PP			Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160				
14	M	28611165	trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN8	m	6,000	313,60	1 881,60
PP			trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN8				
15	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
PP			Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální				
16	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	1 994,30	1 994,30
PP			mříž vtoková litinová plochá 500x500mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	59223852	<i>dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm</i>	<i>kus</i>	1,000	240,90	240,90
		PP	<i>dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm</i>				
18	M	59223854	<i>skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm</i>	<i>kus</i>	1,000	220,00	220,00
		PP	<i>skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm</i>				
19	M	59223857	<i>skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm</i>	<i>kus</i>	1,000	305,80	305,80
		PP	<i>skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm</i>				
20	M	59223864	<i>prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm</i>	<i>kus</i>	1,000	160,60	160,60
		PP	<i>prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm</i>				
21	M	59223871	<i>koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm</i>	<i>kus</i>	1,000	620,40	620,40
		PP	<i>koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

06 - SO 101 - Komunikace v ul. Nádražní - I. etapa (sanace)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-173 736,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-173 736,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-36 484,56

0,00

Cena s DPH

v CZK

-210 220,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

06 - SO 101 - Komunikace v ul. Nádražní - I. etapa (sanace)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-173 736,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-173 736,00

5 - Komunikace pozemní

-173 736,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

06 - SO 101 - Komunikace v ul. Nádražní - I. etapa (sanace)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-173 736,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-173 736,00
D	5		Komunikace pozemní				-173 736,00
1	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	1 311,000	50,00	65 550,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564811111				
	P		Poznámka k položce: 1207 m2 - zpevněná plocha - chodník 22 m2 - zpevněná plocha - reliéfní dlažba 82 m2 - zpevněná plocha chodníků - žulová dlažba				
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-1 311,000	100,00	-131 100,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111				
	P		Poznámka k položce: -1207 m2 - zpevněná plocha - chodník -22 m2 - zpevněná plocha - reliéfní dlažba -82 m2 - zpevněná plocha chodníků - žulová dlažba				
3	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-137,000	248,00	-33 976,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm				
4	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	-1 448,000	13,30	-19 258,40
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou				
	P		Poznámka k položce: -1207 m2 - zpevněná plocha - chodník -137 m2 - zpevněná plocha - sjezdy -22 m2 - zpevněná plocha - reliéfní dlažba -82 m2 - zpevněná plocha chodníků - žulová dlažba				
5	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	-1 665,200	33,00	-54 951,60
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2				
	P		Poznámka k položce: -1448 x 1,15				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

07 - SO 101 - Sanace plochy I. etapy (sanace)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-299 366,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-299 366,48	21,00%	-62 866,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-362 233,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

07 - SO 101 - Sanace plochy I. etapy (sanace)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	-299 366,48
HSV - Práce a dodávky HSV	-299 366,48
1 - Zemní práce	-345 000,48
5 - Komunikace pozemní	45 634,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

07 - SO 101 - Sanace plochy I. etapy (sanace)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-299 366,48

D HSV Práce a dodávky HSV -299 366,48

D 1 Zemní práce -345 000,48

1	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	-550,240	169,00	-92 990,56
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122351106
Poznámka k položce:
-1 448 x 0,38 = -579 200 m3

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-550,240	159,00	-87 488,16
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-2 751,200	19,80	-54 473,76
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------------	-------	------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
Poznámka k položce:
-550,24 x 5 = -2 751,200 m3

4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-1 100,480	100,00	-110 048,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	------------	--------	-------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
Poznámka k položce:
-550,24 x 2 = -1 100,480 m3

D 5 Komunikace pozemní 45 634,00

5	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	137,000	50,00	6 850,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------	----	---------	-------	----------

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564811111
Poznámka k položce:
137 m2 - zpevněná plocha - chodník

6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-2 896,000	150,00	-434 400,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------	----	------------	--------	-------------

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111
Poznámka k položce:
-1207 m2 x 2 - zpevněná plocha - chodník
-137 m2 x 2 - zpevněná plocha - sjezdy
-22 m2 x 2 - zpevněná plocha - reliéfní dlažba
-82 m2 x 2 - zpevněná plocha chodníku - žulová dlažba

7	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	1 488,000	318,00	473 184,00
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

P

*Poznámka k položce:
1207 m2 - zpevněná plocha - chodník
137 m2 - zpevněná plocha - chodník
22 m2 - zpevněná plocha - reliéfní dlažba
82 m2 - zpevněná plocha chodníků - žulová dlažba*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul.Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

08 - SO 101- Komunikace v ul.Nádražní - I. etapa (ostrůvky)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 776,09

DPH základní
snížená

Základ daně

15 776,09

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 312,98

0,00

Cena s DPH

v CZK

19 089,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul.Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

08 - SO 101- Komunikace v ul.Nádražní - I. etapa (ostrůvky)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 776,09

HSV - Práce a dodávky HSV

15 776,09

5 - Komunikace pozemní

15 930,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-154,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava místní komunikace v ul. Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK - méněpráce

Objekt:

08 - SO 101- Komunikace v ul. Nádražní - I. etapa (ostrůvky)

Místo:

Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 776,09

D HSV Práce a dodávky HSV

15 776,09

D 5 Komunikace pozemní

15 930,84

1	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	10,996	618,00	6 795,53
---	---	-----------	----------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

PP Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout - u velkých kostek ve výšce 1 %, - u drobných kostek ve výšce 2 %, b) vyplnění spár dlažby živíčkou závlivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. - 11 Závlivka živíčná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC

2	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	11,325	683,10	7 736,11
---	---	----------	----------------------------------	----	--------	--------	----------

PP kostka dlažební žula drobná 8/10

3	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	3,744	220,00	823,68
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

PP Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2

P Poznámka k položce:
24,96 x 0,15 (odečtena šířka obrubníku)

4	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	3,819	150,70	575,52
---	---	----------	-----------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-154,75

5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-24,960	207,00	-5 166,72
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	-----------

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

P Poznámka k položce:
odečten půlkruh pro ostrůvky

6	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	24,960	376,80	9 404,93
---	---	----------	--------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

PP obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm

7	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-49,920	88,00	-4 392,96
---	---	----------	---------------------------------------------	---	---------	-------	-----------

PP obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm

P Poznámka k položce:
původní metry na obrubníky pro ostrůvky